ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2006 г. N 479-р

О ПРИНЯТИИ ПОРЯДКА УСТАНОВКИ ПАМЯТНИКОВ,

МЕМОРИАЛЬНЫХ ДОСОК И ИНЫХ ПАМЯТНЫХ ЗНАКОВ НА

ТЕРРИТОРИИ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(в ред. Решений Городской Думы

Петропавловск-Камчатского Городского округа

Камчатского края от 24.12.2009 N 210-нд,

от 20.09.2012 N 539-нд, от 06.03.2013 N 38-нд,

от 31.10.2013 N 138-нд)

Рассмотрев порядок установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, доработанный согласительной комиссией, созданной Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.05.2006 N 371-р, руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Принять Порядок установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа.

(порядок утратил силу. - Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края от 31.10.2013 N 138-нд)

2. Направить принятый Порядок главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

Председатель

Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

И.Ю.ДАНКУЛИНЕЦ

ПОРЯДОК УСТАНОВКИ ПАМЯТНИКОВ,

МЕМОРИАЛЬНЫХ ДОСОК И ИНЫХ ПАМЯТНЫХ ЗНАКОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Принят Городской Думой

Петропавловск-Камчатского

городского округа

22 ноября 2006 года

Утратил силу. - Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края от 31.10.2013 N 138-нд.

29.11.2006

N 63-нд